[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	365

	пгт. Андра

Об обеспечении исполнения уголовного

наказания на территории городского поселения

Андра в виде исправительных

и обязательных работ
          В соответствии с ч.1 ст. 49, ч.1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 25, ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях профилактики повторной преступности осужденных и обеспечения исполнения уголовного наказания на территории городского поселения Андра в виде исправительных и обязательных работ:
1. Утвердить перечень предприятий, организаций, учреждений муниципального образования городское поселение Андра для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ согласно приложению.

2. При наличии вакантных мест и согласия руководителей организаций, предприятий, учреждений, не указанных в перечне, разрешить осужденным отбывать наказание в данных организациях, предприятиях.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Андра, предоставляющим работу лицам, осужденным к уголовному наказанию в виде исправительных и обязательных работ:

3.1. принять меры по организации исполнения уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ для осужденных с соблюдением требований действующего законодательства и приговоров суда;

3.2. осуществлять контроль за выполнением осужденными исправительных и обязательных работ;
3.3. своевременно информировать филиал по Октябрьскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Ханты – Мансийскому автономному округе – Югре о фактах уклонения от отбывания наказания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Октябрьское                                             Л.Л. Вовк
Исполнитель:

И.о. начальника отдела по управлению

Муниципальным имуществом и землеустройству

Администрации городского поселения Андра                                                                               А.Н. Зырянова
СОГЛАСОВАНО:
Начальник организационно-правового отдела                                                                                                                                      администрации городского поселения Андра                                                                                Д.П. Постнова
Лист рассылки:
1. ОПО – 2 экз.

2. ОУМиЗ – 1 экз.

3. ИП Д.М. Амриев – 1экз.
4. ООО «Лидер» -1экз.

5. ИП Н.В. Шеин - 1экз.

6. ИП М.М. Горячук - 1экз.

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Андра
от «_12_» _июля_2016 г. № 365
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций, учреждений муниципального образования городское поселение Андра для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ
	№ п/п
	Наименование предприятия, организации, учреждения

	1
	Индивидуальный предприниматель Амриев Дауд Магамедович

	2
	ООО «Лидер» Османов Осман Даланчи оглы

	3
	Индивидуальный предприниматель Шеин Николай Владимирович

	4
	Индивидуальный предприниматель Горячук Монура Маратовна